
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4205824 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

110 500 Kč

Lokalita:
Most

Představujeme Vám pozemek, který má mnohem víc než jen
příběh. Někdejší areál garáží nyní dýchá novým životem jako
populární paintballové hřiště. Jeho rovinatá plocha a přístupnost
přes obecní pozemek dělají z tohoto místa ideální volbu pro
každého, kdo hledá prostor pro realizaci svých nápadů a koníčků.
Bez inženýrských sítí tento pozemek nabízí čisté plátno pro vaši
kreativitu. A i když elektřina není zavedena přímo na pozemku, její
dostupnost jen 60 metrů daleko znamená, že máte možnost
připojení kdykoli budete potřebovat. Podle územního plánu se
jedná o nezastavitelnou plochu veřejné zeleně s ochrannou a
izolační funkcí, což znamená, že vaše investice do tohoto pozemku
přispívá k zachování zeleného prostoru a přináší vám možnost
částečného hospodářského využití. Představte si vlastní útočiště
uprostřed zeleně, kde můžete relaxovat.

ID inzerátu ESO: 4205824
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900856405
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 18 m2
Kód zakázky: 856405

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


